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Victoria Correa Lima <victoria.correa@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2023 - Análise Técnica sobre a Habilitação - SENCINET
Rodrigo Dos Santos Marinho <rodrigo.marinho@tjam.jus.br> 9 de novembro de 2023 às 10:04
Para: Victoria Correa Lima <victoria.correa@tjam.jus.br>
Cc: SETIC - Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação <ti@tjam.jus.br>, Breno Corado SETIC
<breno.corado@tjam.jus.br>, Diogo Mendonca <mendonca.diogo@tjam.jus.br>, Wendell Martins do Nascimento
<wendell.nascimento@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Segue manifestação desta SETIC referente ao Pregão Eletrônico nº 046/2023, (SEI nº 2023/000008927-00) da
Licitante classificada sob análise, Empresa   SENCINET BRASIL SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES
LTDA. 

A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios técnicos para
a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, segue resposta desta SETIC:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?

R= Sim. Os atestados apresentados apontam para fornecimento dos serviços em acordo com o Termo de
referência, pois trazem serviços relacionados à tecnologia satelital.

2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica
atende ao Termo de Referência?

R= Confirmamos com os emitentes dos atestados que os mesmos são válidos e o objeto descrito atende ao Termo
de Referência, conforme informação abaixo: 

Atestado 1- 16.4.a - ACT - TJPA - SCM VSAT INTERNET - 2012 - através do e-mail secretaria.informatica@tjpa.
jus.br respondido pelo Sr Erick Johny Maciel Bol (erick.bol@tjpa.jus.br).

Atestado 2- 16.4.a - ACT - BT Communications - VSAT MPLS SEC DC - 2021 - através do e-mail
lisiane.fonseca@bt.com respondido pela Sra Lisiane Marques da Fonseca.

Atestado 3 - 16.4.a - ACT - Correios   CONT.118.2017 - SCM - 2020.pdf - através do e-mail
eduardosnsouza@correios.com.br, respondido pelo Sr Eduardo Salles Nunes de Souza.

3) Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que possam ser solicitados em diligência
visando salvar a proposta?
 
R= Não se aplica.

At.te

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Importante: Para continuar esta comunicação, favor utilizar a opção "Responder para todos" ou enviar também para
"suporte.interior@tjam.jus.br", para fins de garantia da continuidade da prestação de serviço por toda equipe.
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